DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMORPHONS APLICADO NA
CARACTERIZAÇÃO GEOMORFOLÓGICA DO SETOR MERIDIONAL DO PLANALTO DA
BORBOREMA de autoria de KALLYNE TEIXEIRA SANTOS, KLEYTHON DE ARAÚJO
MONTEIRO, LAÍS SUSANA DE SOUZA GOIS, JONAS HERISSON SANTOS DE MELO,
JARDEL ESTEVAM BARBOSA DOS SANTOS, RONALD FARIAS MARQUES, foi publicado
nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123782

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123782